Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena části pozemků parc.č.
3118/48, 3118/111 a 3118/109 o velikosti 385/15246, které budou součástí bytové jednotky č.
1795/3 v obytném domu č.p. 1795 v ulici Strašnické1795/8, v kat. území Strašnice, Městská část
Praha 10, hlavní město Praha, ke dni 29.7.2020, na Částku:

46 820,00 Kč
Slovy: Čtyřicet šest tisíc osm set dvacet

korun českých.
Posudek vypracován dne 29.7.2020.

6. 2. Použitá literatura

6.1. Zákon Č. 526/1990 Sb. zákon o cenách v platném znění.
6.2. Zákon Č. 15 1/1997 Sb., zákon o oceňování majetku v platném znění.
6.3. Komentář k určování obvyklé ceny vydaný MF ČR.